Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Assunto: Implantação de Abrigo de ônibus na Rua: Cambacica que

confronta com a Rua: Pica Pau Bairro: Jardim Gaivotas.

Local: Rua: Pica Pau.

Bairro: Jardim Gaivotas.

Justificativa:  Que tal  solicitação se faz necessária,  tendo em vista que é humanamente

impossível os usuários de ônibus ficarem expostos ao sol enquanto aguardam a vinda do

ônibus para se locomoverem.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 22 de outubro de 2021.

MARCOS ROBERTO DE SOUZA

Vereador – Marcos Kinkas

		2021-10-28T00:15:36+0000